



سرانجام مرمت خانه نیما به کجا خواهد رسید؟

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

تاکنون محدودیتی در خصوص فعالیت‌های صنفی استان ابلاغ نشده است

صفحه ۲



پنجشنبه ۵ تیر ۱۳۹۹ ۳۰ دی القعدة ۱۴۴۱/۲۵ ژوئن ۲۰۲۰ سال بیستوششم شماره ۲۸۲۴ بها ۶۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس:

طرح مجلس برای افزایش ازدواج و جمعیت جنبه تشویقی دارد

۲

در بازدید چند تن از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز از مسیر عبور فاضلاب شهر جدید صدرا به شیراز عنوان شد:

هشدار درباره پیامدهای زیست‌محیطی ورود فاضلاب شهر صدرا به شیراز

۲

سرپرست حوزه معاونت بازرگانی داخلی وزارت صمت خبر داد:

جزئیات طرح ویژه تخصیص سبد لوازم خانگی

به اقشار آسیب‌پذیر

۲

دادستان شهرستان شیراز عنوان کرد:

کاهش شدید جرایم خشن در شیراز

اعطای مرخصی به زندانیان تأثیری

۲

در افزایش جرم ندارد

شکایت عراق علیه ایران

شکایت دوباره عراق از ایران به شورای امنیت سازمان ملل

صفحه ۱



صفحه ۴

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد:

اعلام شرایط اضطراری و آماده باش

دستگاه‌های اجرایی فارس

برای مقابله با موج دوم کرونا

افزایش مرگ و میر در فارس

مشاور وزیر بهداشت:

ظرفیت تخت‌های کرونا در خوزستان

در مرز تکمیل است

صفحه ۳

ورود پلیس فتا به امتحانات مجازی

انسداد چندین سایت فروش و تبلیغ سؤالات امتحانی

صفحه ۷

شکایت عراق علیه ایران شکایت دوباره عراق از ایران به شورای امنیت سازمان ملل

تأکید کرد که عراق شکایت رسمی را علیه تجاوزات صورت گرفته به خاک عراق به شورای امنیت سازمان ملل ارائه کرده است. به نوشته خبرگزاری رسمی دولت عراق، پیش‌تر، وزارت خارجه عراق نیز سفرای ایران و ترکیه در بغداد را احضار و اعتراض شدیدالحن خود را به آنها عنوان و بر حق عراق برای دفاع از حاکمیت و تمامیت ارضی خود تأکید کرده است.

در ادامه، سایت فارسی زبان عراق میدیل ایست نیز در گزارشی در این باره، صریحاً از شکایت رسمی عراق از ایران و ترکیه به شورای امنیت سازمان ملل بابت حملات به خاک خود خبر داد و نوشت: الخالق العزازی، عضو کمیسیون امنیت و دفاع مجلس عراق، خبر داد که این کشور از ایران و ترکیه بابت حملاتشان به خاک عراق و نقض حاکمیت ارضی این کشور به شورای امنیت و سازمان ملل متحد شکایت رسمی کرده است.

این سایت به جزئیات بیشتری از این مصاحبه اشاره کرده و می‌نویسد: العزازی درباره حملات اخیر ترکیه و ایران به مواضع کردهای مخالف در خاک عراق گفت که فرمانده کل نیروهای مسلح با کمیسیون‌های امنیت و روابط خارجی مجلس در هماهنگی کامل است و در این باره سفرای ایران و ترکیه به وزارت خارجه احضار شده و یادداشت‌های اعتراضی عراق را دریافت کرده‌اند.

هفته گذشته در پی حملات ترکیه و ایران به مواضع احزاب معارض کردی در خاک عراق که ساعتی پس از دیدار وزیر خارجه ایران با همتای ترکیه‌ای وی در آنکارا آغاز شد عراق سفرای ایران و ترکیه را احضار و اعتراض خود به این حملات اعلام کرد. عراق در ماه ژانویه نیز در پی اقدام ایالات متحده در به شهادت رساندن سردار قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس و نیز اقدام متقابل ایران در حمله به پایگاه نظامی عین الاسد از ایران و ایالات متحده به شورای امنیت سازمان ملل شکایت کرد. بغداد به دنبال آن است که نشان دهد بر سر احترام به حاکمیت ملی و تمامیت ارضی این کشور با هیچ کشوری اعم از همسایگانش بنای مسامحه ندارد، هرچند با نگاهی به واقعیت آنچه در این کشور می‌گذرد می‌توان دریافت که عراق راه طولانی در این زمینه در پیش دارد. هم‌اکنون ۱۴ پایگاه نظامی آمریکا در بخش‌های مختلف عراق مستقر است.

ترکیه نیز برای چندمین بار پی‌پی، حملات گسترده‌ای را با همکاری ایران در شمال عراق و علیه مواضع احزاب معارض کردی صورت داده و بیش از ۵۰۰ مقرر این حزب در شمال عراق را تاکنون هدف قرار داده است و اقدام به ارسال نیرو به داخل خاک عراق کرده است.

اگرچه ایران طی چند سال گذشته و با هماهنگی دولت عراق به انجام امور مستشاری در این کشور به‌ویژه در مبارزه با گروه تروریستی داعش مشغول بوده و هزاران نیرو به این کشور اعزام کرده است، اما حضور ایران در عراق به مذاق عده‌ای از نیروهای سیاسی این کشور خوش نمی‌آید و تاکنون مخالفت‌های زیادی در این زمینه شده است. اکنون باید دید که اعتراض عراق به اقدام اخیر ایران، به شکایت به شورای امنیت محدود می‌شود یا در آینده اقدامات دیگری را نیز شامل خواهد شد؟



عراق بار دیگر از ایران به شورای امنیت سازمان ملل شکایت کرد، سفیر ایران را احضار و اعتراض شدیدالحن خود را اعلام کرد. ارضی این کشور به شورای امنیت سازمان ملل شکایت کرده است. پیش‌تر گزارش‌هایی درباره شکایت عراق از ترکیه و احضار سفیر این کشور در بغداد منتشر شده بود اما امروز برای نخستین بار خبر شکایت بغداد از تهران به شورای امنیت سازمان ملل از سوی یکی از نمایندگان مجلس این کشور رسانه‌ای شد.

در همین رابطه، خبرگزاری رسمی دولت عراق (واع) در خبر کوتاهی در این باره نوشت که کمیسیون دفاع و امنیت مجلس این کشور اعلام کرده است که عراق شکایتی را در خصوص تجاوزات صورت گرفته به حاکمیت ملی عراق به شورای امنیت سازمان ملل ارائه کرده است.

خبرگزاری رسمی دولت عراق بدون اشاره دقیق به عنوان شکایت عراق از ایران به سازمان ملل در این خبر، به نقل از «عبدالخالق العزازی» عضو کمیسیون دفاع و امنیت مجلس عراق می‌نویسد: کمیسیون دفاع و امنیت مجلس عراق خواستار تقویت توان دفاع هوایی و راداری این کشور با هدف افزایش قدرت ارتش عراق برای مقابله با هرگونه حملات احتمالی است.

وی در خصوص حملات ترکیه و ایران به خاک عراق نیز گفت: هماهنگی‌های کامل میان فرمانده کل ارتش عراق و کمیسیون‌های دفاع و امنیت و روابط خارجی مجلس این کشور برقرار است و در همین رابطه سفرای ترکیه و ایران در بغداد احضار و یادداشت اعتراضی شدیدالحن عراق به آنها ابلاغ شده است. وی همچنین

یکم‌الی به‌مستم تیرماه هفته صرفه‌جویی در مصرف آب و برق گرامی باد



۳۳۶۱۲/۲

پنجشنبه ۹۹/۴/۵

مدیریت مصرف آب و برق خدمات شهری و روستایی و جلب مشارکت‌های مردمی



روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس

قدرت خرید مردم ۱۰۰ درصد کاهش پیدا کرده است مردم از سهمیه‌بندی کالاها استقبال می‌کنند؟

یک کارشناس مسائل اقتصادی براین عقیده است که تا فقر بیش از این گسترده نشده، دولت هرچه سریع‌تر باید طرح سهمیه‌بندی کالا را اجرایی کند. وی در گفتگو با رویداد ۲۴ می‌گوید: تعارف نداریم و در شرایط جنگی هستیم. جنگ صرفاً به معنای توپ و تانک نیست، مرزها بسته است و تحریم هستیم و شرایط بسیار سختی داریم. جنگ این است که تحریم هستیم و نمی‌توانیم کالاهای اساسی را تأمین کنیم. رویداد ۲۴ زمزمه‌های سهمیه‌بندی کالاهای اساسی در ایران مدتی است که به گوش می‌رسد. سهمیه‌بندی کالا و کوپن برای بسیاری از مردم ایران یادآور روزهای سخت ۸ سال جنگ تحمیلی است. روزهایی که کالاهای اساسی کمیاب بود و دولت مجبور به سهمیه‌بندی آنها با کوپن شده بود، شیوه کار هم به این شکل بود که هر کالای جدیدی که به روز می‌شد کد کوپن آن کالا از طریق اخبار استان‌ها اعلام می‌شد تا مردم نسبت به تهیه آن کالا اقدام کنند. کوپن و سهمیه‌بندی کالاهای اساسی در ایران تقریباً ۲۰ سال است که منسوخ شده است، اما این روزها به دلیل شرایط تحریمی و اقتصاد متورم کشور، به نظر می‌رسد بار دیگر باید به سمت و سوی سهمیه‌بندی کالا برویم. سهمیه‌بندی کالاهای اساسی به منظور تهیه اقلام اساسی نظیر گوشت، مرغ، لبنیات و برنج است که برای کارمندان، کارگران و به طور کلی حقوق‌بگیران جامعه در نظر گرفته می‌شود که می‌توانند کالاهای خود را به صورت سهمیه‌بندی و با قیمت بسیار کمتر از فروشگاه‌های دولتی خریداری کنند و افرادی که درآمد بالا و توان خرید دارند نیز می‌توانند همان کالاها را با قیمت بیشتری از بازار آزاد تهیه کنند. این روش در راستای کمک به اقشار کم‌برخوردار و توزیع عادلانه